
令和 6年 2月 7日 

 

お客様各位 

 

鞆鉄道株式会社 

 

【重要】 

福山大学線(福山駅～直行～福山大学) 

廃止のお知らせ 
 

平素よりトモテツバスをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

この度、弊社で運行しておりました福山大学線(福山駅～直行～福山大学)に

つきまして、福山大学との協議の結果、令和 6 年(2024年)3月 31 日(休業期間

中のため、実質 2月 14日(水)の運行)をもって廃止させていただくこととなり

ました。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

記 

≪廃止路線名≫ 福山大学線(福山駅～直行～福山大学) 

≪最終運行≫  

令和 6 年(2024年)２月１４日(水)最終便まで 

≪お問い合わせ≫ 鞆鉄道株式会社  

        本社    ℡084-952-3700 (月～金 9:00～18:00) 

        福山営業所 ℡084-952-3100 

以上 


